
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/745/

Código da publicação: 745

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:34:22

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 20/2022

N° do Processo: 61

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/11/2022 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO
DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE VIAS PÚBLICAS, DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO
DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE VIAS PÚBLICAS, DO MUNICÍPIO DE FLORÍNEA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/02/2023 00:00:00 CONTRATO ADM 043/2022 Baixar

09/12/2022 00:00:00 Ata de Abertura de Licitação Baixar

09/12/2022 00:00:00 Ata de Julgamento da Proposta Baixar

09/12/2022 00:00:00 Comunicado de Resultada da TP020/2022 Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/745/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-execucao-de-recapeamento-asfaltico-de-vias-publicas-do-municipio-de-florineap/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9e9fb485f84efe93dd8364a6a83b67db.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e36c6d617487cd65a2eb03fcb3a80ba.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9e29bca7f9a94214cc28b0f98d03d69.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c07dffc4e25af5ed8a9c2289c8887320.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/11/2022 00:00:00 Prancha Baixar

18/11/2022 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

18/11/2022 00:00:00 Cronograma Baixar

18/11/2022 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

18/11/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d8c290b4c002a985b737c5ffefdf0d4.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2fae42dcb1b35a0e0c93fea51661533f.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1184b6c8bf1045cc9c7a5a4b79fc68d.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29af75e274caee5b5aae8ff2ae451838.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f69e5b244cef0ac90bc2a59545fe301.pdf

